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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SV-Soderstorf 30.948,4 Nein 1. Joachim Lienert SV-Moor 3.049,0

2. SV-Toppenstedt 32.226,4 Nein 2. Mirko Linde SV-Neuland 4.632,3

3. SV-Moor 34.597,0 Ja 3. Holger Schenzel SV-Eyendorf 5.351,7

4. SV-Raven-Rolfsen 35.181,7 Nein 4. Carsten Beyer SV-Borstel Sangenstedt 5.570,0

5. SV-Wetzen 35.198,0 Ja 5. Jürgen Rüter SV-Wetzen 6.145,4

6. SV-Borstel Sangenstedt 35.415,2 Ja

7. SV-Neuland 36.232,8 Nein

8. SV-Handorf 38.805,3 Ja

9. SV-Ashausen 39.133,4 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. SK-Salzhausen 41.956,7 Nein 1. Heiko Pianka SK-Kirchgellersen 4.344,2

11. SK-Luhdorf-Roydorf 44.163,2 Nein 2. Martin Linde SV-Neuland 4.686,9

12. SV-Eyendorf 44.163,9 Ja 3. Kai Jaenicke SV-Ashausen 5.162,0

13. SK-Kirchgellersen 46.158,6 Ja 4. Thomas Reimers SK-Luhdorf-Roydorf 5.786,4

14. SV-Over 49.880,6 Ja 5. Benjamin Kirchhoff SV-Over 5.945,1

15. SK-Winsen 51.633,5 Nein

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Thorsten Trost SV-Handorf 2.471,1

2. Sabine Büsselmann SV-Ashausen 6.592,6

3. Tanja Gerding SV-Neuland 6.598,8

Punkte: Name: 4. Boris Liehne SV-Over 7.355,4

2.471,1 Thorsten Trost 5. Rüdiger Lenk SV-Borstel Sangenstedt 7.432,0

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Felix Oppermann SK-Winsen 2.778,1

2. Joachim Wind SV-Soderstorf 3.037,6

3. Thomas Westermann SK-Winsen 3.355,4

4. Marcus Arswald SV-Wetzen 3.378,6

5. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 3.458,8

6. Herbert Brehm SV-Moor 3.889,7

7. Rolf Marquardt SV-Soderstorf 4.346,8

8. Peter Bahtel SK-Luhdorf-Roydorf 4.813,5

9. Thomas Kaiser SV-Toppenstedt 5.441,1

10. Reinhard Lüno SV-Wetzen 5.586,1

11. Ulli Eindorf SV-Moor 5.658,3

12. Eckhard Tute SK-Salzhausen 5.772,9

13. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 5.804,8

14. Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 5.831,7

15. Uwe Kasteinke-Nowack SV-Borstel Sangenstedt 6.190,6

* = Ersatzschütze

Top 15 der Schützen

Bester Einzelschütze

Verein:

SV-Handorf

Mannschaftswertung Top 5 der Könige

Top 5 der Adjutanten

Top 5 der Präsidenten
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Thorsten Trost SV-Handorf 2.471,1 46. Thomas Heuer * SV-Toppenstedt 7.779,7

2. Felix Oppermann SK-Winsen 2.778,1 47. Manfred Meyer SV-Soderstorf 8.271,5

3. Joachim Wind SV-Soderstorf 3.037,6 48. Joachim Büsselmann SV-Ashausen 8.464,5

4. Joachim Lienert SV-Moor 3.049,0 49. Werner Müller SV-Soderstorf 8.539,2

5. Thomas Westermann SK-Winsen 3.355,4 50. Rene Wulfes SV-Neuland 8.565,8

6. Marcus Arswald SV-Wetzen 3.378,6 51. Peter Vogt SV-Wetzen 8.587,9

7. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 3.458,8 52. Günter Böttger SV-Raven-Rolfsen 8.679,5

8. Herbert Brehm SV-Moor 3.889,7 53. Bernd Alpers SK-Luhdorf-Roydorf 8.684,2

9. Heiko Pianka SK-Kirchgellersen 4.344,2 54. Hans Timm SK-Kirchgellersen 8.703,4

10. Rolf Marquardt SV-Soderstorf 4.346,8 55. Daniel Jounais SV-Handorf 9.500,0

11. Mirko Linde SV-Neuland 4.632,3 56. Wilhelm Behringer SV-Raven-Rolfsen 9.500,0

12. Martin Linde SV-Neuland 4.686,9 57. Thorsten Nitsche SV-Over 9.500,0

13. Peter Bahtel SK-Luhdorf-Roydorf 4.813,5 58. Andreas Rötting SV-Handorf 9.500,8

14. Kai Jaenicke SV-Ashausen 5.162,0 59. Heinz Dittmer SV-Borstel Sangenstedt 9.630,1

15. Holger Schenzel SV-Eyendorf 5.351,7 60. Peter Rötschke SK-Salzhausen 10.500,0

16. Thomas Kaiser SV-Toppenstedt 5.441,1 61. Ferdinant Hoffmann SV-Handorf 10.730,7

17. Carsten Beyer SV-Borstel Sangenstedt 5.570,0 62. Wilfried Perschke SK-Kirchgellersen 10.790,9

18. Reinhard Lüno SV-Wetzen 5.586,1 63. Christian Rosenberger SV-Eyendorf 11.487,4

19. Ulli Eindorf SV-Moor 5.658,3 64. Holger Främbs SK-Salzhausen 11.500,0

20. Eckhard Tute SK-Salzhausen 5.772,9 65. Renate Simon SV-Wetzen 11.500,0

21. Thomas Reimers SK-Luhdorf-Roydorf 5.786,4 66. Marcel Gaulke SV-Neuland 11.749,0

22. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 5.804,8 67. Peter Buchholz SV-Ashausen 11.777,6

23. Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 5.831,7 68. Olaf von Appen SK-Winsen 12.500,0

24. Benjamin Kirchhoff SV-Over 5.945,1 69. Peter Främbs SV-Eyendorf 13.500,0

25. Jürgen Rüter SV-Wetzen 6.145,4 70. Volker Lienert SV-Moor 14.500,0

26. Uwe Kasteinke-Nowack SV-Borstel Sangenstedt 6.190,6 71. Klaus Eggers SK-Kirchgellersen 15.500,0

27. Renate Tiedemann SV-Eyendorf 6.357,5 72. Anton Zeyn SK-Winsen 16.500,0

28. Olaf Eggers * SV-Toppenstedt 6.516,2 73. Werner Röhrs SK-Winsen 16.500,0

29. Maik Scheele SV-Borstel Sangenstedt 6.592,5 74. Günther Bruns SK-Luhdorf-Roydorf 17.500,0

30. Sabine Büsselmann SV-Ashausen 6.592,6 75. Marco Kahl SV-Over 19.500,0

31. Tanja Gerding SV-Neuland 6.598,8 76.

32. Karl-Heinz Wedemann SV-Handorf 6.602,7 77.

33. Sören Westermann SK-Salzhausen 6.683,8 78.

34. Bernd Völker * SV-Toppenstedt 6.684,6 79.

35. Stephan Müller SV-Soderstorf 6.753,3 80.

36. Arthur Hedder SK-Kirchgellersen 6.820,1 81.

37. Claus Clevenow SV-Ashausen 7.136,7 82.

38. Boris Liehne SV-Over 7.355,4 83.

39. Frank Buck SK-Luhdorf-Roydorf 7.379,1 84.

40. Rüdiger Lenk SV-Borstel Sangenstedt 7.432,0 85.

41. Edgar Buchholz SV-Eyendorf 7.467,3 86.

42. Wilfried Meyer SV-Moor 7.500,0 87.

43. Jens Blechner SK-Salzhausen 7.500,0 88.

44. Norbert Schäfer SV-Over 7.580,1 89.

45. Werner Bürger SV-Raven-Rolfsen 7.711,7 90.

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 9 1.500,0 1. 7 3.500,0
2. 9 1.500,0 2. 8 2.500,0 2. 9 1.500,0
3. 9 1.500,0 3. 10 0,0 539,2 3. 10 0,0 271,5
4. 10 0,0 753,3 4. 8 2.500,0 4. 9 1.500,0
5. 9 1.500,0 5. 9 1.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 9 1.500,0 1. 9 1.500,0
2. 10 0,0 433,8 2. 10 0,0 348,9
3. 10 0,0 254,7 3. 10 0,0 496,3
4. 10 0,0 508,9 4. 10 0,0 501,6
5. 10 0,0 340,2 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte:

30.948,4

6.753,3

König:

Rolf Marquardt

3.037,6 4.346,8

Joachim Wind

* = Ersatzschütze

SV-Soderstorf
Präsident:
Manfred Meyer

8.271,5

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2

Stephan Müller
Adjutant:
Werner Müller

8.539,2
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